
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 37/5/2019

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 14 maja 2019 r.

zmieniające  zarządzenie  nr  11/10/2018  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia
4  października  2018  r.  w  sprawie  upoważnienia  Pani  Małgorzaty
Mach-Dudek  –  Dyrektora  Wydziału  Organizacji  Urzędu  do  dokonywania
czynności  związanych z  przeprowadzeniem wyborów i  referendów na terenie
miasta Lublin

Na podstawie art.  31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506), art. 96 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny
(Dz. U. z 2018 r. poz. 1025, 1104, 1629 i 2073 oraz z 2019 r. poz. 80), art. 31 ustawy
z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2018 r. poz. 917 z późn. zm.),
§ 10 ust. 5 Instrukcji w sprawie sporządzania, obiegu i kontroli dowodów księgowych
w  Urzędzie  Miasta  Lublin,  stanowiącej  załącznik  do  zarządzenia  nr  104/9/2018
Prezydenta Miasta Lublin z dnia 28 września 2018 r. w sprawie sporządzania, obiegu
i kontroli dowodów księgowych w Urzędzie Miasta Lublin oraz § 25 ust. 1 i § 28 ust. 7
Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik
do zarządzenia nr  32/12/2018 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 21 grudnia 2018 r.
w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin z późn. zm.
zarządzam, co następuje:

§ 1

        W zarządzeniu nr 11/10/2018 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 4 października
2018 r. w sprawie upoważnienia Pani Małgorzaty Mach-Dudek – Dyrektora Wydziału
Organizacji  Urzędu  do  dokonywania  czynności  związanych  z  przeprowadzeniem
wyborów i referendów na terenie miasta Lublin w § 1 w ust. 1 po pkt 2 dodaje się pkt
2a w brzmieniu:

        „2a) sprawdzania  pod  względem  merytorycznym  i  zatwierdzania
               do  zapłaty  dowodów  księgowych,  wystawianych  przez  Pana  Łukasza
               Mazura  –  Pełnomocnika  Prezydenta  Miasta  Lublin  do  spraw wyborów,
               na podstawie których dokonywane są wydatki związane z wykonywaniem
               zadań w zakresie przeprowadzenia wyborów i referendów;”.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Nr dokumentu Mdok: 66061/05/2019  strona 1 z 2



Prezydent Miasta Lublin

Prezydent Miasta Lublin

              (-) dr Krzysztof Żuk

  Rozdzielnik:

1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.

2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona 2 z 2 Nr dokumentu: 130147/10/2018  

http://www.bip.lublin.eu/

	        „2a) sprawdzania pod względem merytorycznym i zatwierdzania                do zapłaty dowodów księgowych, wystawianych przez Pana Łukasza                Mazura – Pełnomocnika Prezydenta Miasta Lublin do spraw wyborów,                na podstawie których dokonywane są wydatki związane z wykonywaniem                zadań w zakresie przeprowadzenia wyborów i referendów;”.
	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

